

レジメン名	内容
CPT-11+CDDP療法	CPT-11:60mg/m <sup>2</sup> day1, 15 CDDP:30mg/m <sup>2</sup> day1, 15 Interval:28日 標準コース:できるまで
DTX療法	DTX:60mg/m <sup>2</sup> day1 Interval:21日
PTX療法	PTX:80mg/m <sup>2</sup> day1, 8, 15 (3投1休) Interval:28日
CPT-11+CDDP療法	CPT-11:70mg/m <sup>2</sup> day1, 15 CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 Interval:28日
S-1+CDDP療法 (注射のみ)	CDDP:60mg/m <sup>2</sup> day8 S-1:40~60mg/回※ day1~21 ※m <sup>2</sup> :1.25未満 →80mg/day m <sup>2</sup> :1.25以上1.5未満→100mg/day m <sup>2</sup> :1.5以上 →120mg/day Interval:35日 標準コース:PDまで
CPT-11単独療法	CPT-11:150mg/m <sup>2</sup> day1 Interval:14日
CPT-11単独療法 (weekly)	CPT-11:100mg/m <sup>2</sup> day1, 8, 15 Interval:28日 標準コース:PDまで
トラスツグマブ (初回)+XP療法 (注射のみ)	CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 Tmab:8mg/kg (初回) day1 Tmab:6mg/kg (2回目以降) day1 カ°シヒ°ン:1000mg/m <sup>2</sup> /回※C法 day1~14 (7日休薬) ※m <sup>2</sup> :1.36未満 →2400mg/day m <sup>2</sup> :1.36以上~1.66未満→3000mg/day m <sup>2</sup> :1.66以上~1.96未満→3600mg/day m <sup>2</sup> :1.96以上 →4200mg/day Interval:21日 標準コース:6回
トラスツグマブ (2回目以降)+XP療法 (注射のみ)	CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 Tmab:8mg/kg (初回) day1 Tmab:6mg/kg (2回目以降) day1 カ°シヒ°ン:1000mg/m <sup>2</sup> /回※C法 day1~14 (7日休薬) ※m <sup>2</sup> :1.36未満 →2400mg/day m <sup>2</sup> :1.36以上~1.66未満→3000mg/day m <sup>2</sup> :1.66以上~1.96未満→3600mg/day m <sup>2</sup> :1.96以上 →4200mg/day Interval:21日 標準コース:6回
XP療法 (注射のみ)	CDDP:80mg/m <sup>2</sup> day1 カ°シヒ°ン:1000mg/m <sup>2</sup> /回※C法 day1~14 (7日休薬) ※m <sup>2</sup> :1.36未満 →2400mg/day m <sup>2</sup> :1.36以上~1.66未満→3000mg/day m <sup>2</sup> :1.66以上~1.96未満→3600mg/day m <sup>2</sup> :1.96以上 →4200mg/day Interval:21日

レジメン名	内容
SOX療法	オキサリプラチン：100mg/m <sup>2</sup> day1 S-1:40mg/m <sup>2</sup> day1~14 Interval:21日
CapeOX	オキサリプラチン：130mg/m <sup>2</sup> day1 Cape:1回1000mg/m <sup>2</sup> 1日2回 day1~14 Interval:21日
アブラキサン注	100mg/m <sup>2</sup> day1、8、15 Interval:28日
オブジーボ注単独	240mg/body day1 Interval:14日
エンハーツ注単独	6.4mg/kg day1 Interval:21日
オブジーボ注+SOX	オブジーボ：360mg/body day1 オキサリプラチン：100mg/m <sup>2</sup> day1 S-1:40mg/m <sup>2</sup> day1~14 Interval:21日
オブジーボ注+CapeOX	オブジーボ：360mg/body day1 オキサリプラチン：130mg/m <sup>2</sup> day1 Cape:1回1000mg/m <sup>2</sup> 1日2回 day1~14 Interval:21日
Nivo+mFOLFOX6	オブジーボ：240mg/body day1 オキサリプラチン：85mg/m <sup>2</sup> day1 5FU 400、2400mg/m <sup>2</sup> day1 Interval:21日